
 

 
 

Zápis a usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Míšov 

ze dne 9. 9. 2023 č.4/2023 

 
 

Přítomni: viz. prezenční listina – příloha č.1 

Nepřítomen – omluven:  

Hosté: viz. prezenční listina – příloha č.1 

 

Zahájení 

Jednání zahájila starostka obce P. Judová v 18.00. V úvodu přivítala přítomné, předsedající na 

základě prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je přítomno 7 členů 

zastupitelstva a tím je zastupitelstvo obce usnášení schopné. 

 

1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Pozvánka na jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce a způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu stanovenou zákonem – příloha č. 2. 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu, schválení ověřovatelů zápisu 

2. Přijetí dotace na provoz pojízdné prodejny v roce 2023  

3. Výběr a schválení TDS stavby „Vodojem Míšov“ 

4. Prodej Praga V3S 

5. Diskuse, závěr 

 

Na zapisovatele byla navržena P. Judová a na ověřovatele  P. Hyťha a V. Laštovka. 

 

Návrh usnesení: 

Program jednání byl schválen. Zapisovatelem byla schválena P. Judová a na ověřovatele P. 

Hyťha a V. Laštovka. 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 1/4/2023 bylo přijato. 

 

2. Přijetí dotace na provoz pojízdné prodejny v roce 2023  
Na provoz pojízdné prodejny v roce 2023 byla Plzeňským krajem schválena pro obec Míšov 

dotace ve výši 13.000,- Kč. Před podpisem dotační smlouvy je potřeba tuto dotaci přijmout 

zastupitelstvem obce Míšov. 

 

Návrh usnesení:  
ZO schvaluje přijetí dotace na provoz pojízdné prodejny v roce 2023 ve výši 13.000,- Kč od 

Plzeňského kraje. 

 

Hlasování: 

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 2/4/2023 bylo přijato. 



 

3. Výběr a schválení TDS stavby „Vodojem Míšov“ 

Zastupitelstvu obci byly předloženy nabídky na technický dozor stavby „Vodojem Míšov“ od 

společnosti Vodoplan s.r.o. 172440,- a TFM servis, s.r.o. 192000,-. 

 

Návrh usnesení:  
ZO schvaluje jako TDS stavby „Vodojem Míšov“ společnost Vodoplan s.r.o. 

 

Hlasování: 

Pro:7   Proti:0   Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/4/2023 bylo přijato. 

 

4. Prodej Praga V3S 
Jednání o prodeji nákladního vozidla Praga V3S se znovu otevřelo po revizi nákladů na 

provoz tohoto vozidla. Vozidlo není využíváno, 1x ročně vyjede na technickou prohlídku a 

během roku nemá žádné další využití. Dále jsou s jeho provozem spojeny náklady na povinné 

ručení.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Míšov schvaluje prodej nákladního vozidla Praga V3S. Cena bude 

stanovena průzkumem aktuální situace na trhu s těmito vozidly. Prodej proběhne formou 

zveřejněné inzerce. 

 

Hlasování: 

Pro:7   Proti:0   Zdržel se:1 

Usnesení č.4/4/2023 bylo přijato. 

 

5. Diskuse, závěr 

Zastupitelé v rámci diskuse probrali následující: 

- Josef Krajdl – obec, jako opatrovník požádala o poměrný starobní důchod p. Krajdla 

- ÚP – pan projektant připravil návrh ÚP pro zaslání dotčeným orgánům 

 

Jednání ukončila starostka obce v 18.30 h. 

 

Zapsala 9.9.2023:  Pavlína Judová 

 

 

 

 

 

 

Bc. Pavlína Judová     Petr Hyťha 

starostka      místostarosta 

 

 

 

 

Ing. Pavel Hyťha     Václav Laštovka 

ověřovatel zápisu     ověřovatel zápisu 


